


IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HB9001 KIT $ 51,309.26

HB9002 KIT $ 57,309.15

HB9003 KIT $ 18,065.30

HB9001BCO KIT $ 57,933.06

HB9002BCO KIT $ 62,583.16

HB9001NG KIT $ 57,933.06

HB9002NG KIT $ 62,583.16

HB9010 KIT $ 48,909.30

HB9011 KIT $ 54,909.19

HB9012 KIT $ 16,561.52

HB9010BCO KIT $ 48,439.12

HB9011BCO KIT $ 52,669.09

HB9010NG KIT $ 48,439.12

HB9011NG KIT $ 52,669.09
HB5014B 2.6 metros 20 $ 8,450.96
HB5014 5.2 metros 20 $ 16,901.92
HB5081B 2.6 metros 20 $ 5,955.38
HB5081 5.2 metros 20 $ 11,910.76
HB5082B 2.6 metros 18 $ 6,806.14
HB5082 5.2 metros 18 $ 13,612.28
HB5083B 2.6 metros 20 $ 6,065.77
HB5083 5.2 metros 20 $ 12,051.74

HB5010 6 metros 10 $ 22,687.14

HB5007 6 metros 10 $ 8,167.37

HB5022 2000 mts $ 85.25

HB6004 100 $ 1,575.15

HB5021 100 $ 298.35

HB5024 100 $ 2,723.57

HB6005 100 $ 372.39

HB6006 30 kits $ 8,399.34

HBFRENO 10 $ 4,450.38

LISTA MINORISTA Nº 93
DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días

DESCRIPCIÓN

Kit PREMIUM 2 x 2.60mts (IMPO PROPIA)

Kit PREMIUM 3 x 2.60mts (IMPO PROPIA)

Puerta ADICIONAL para kit PREMIUM (IMPO PROPIA)

Kit INDUSTRIAL o NEW 2 x 2.60mts (IMPO PROPIA)

Kit INDUSTRIAL o NEW 3 x 2.60mts (IMPO PROPIA)

Puerta ADICIONAL para kit INDUSTRIAL o NEW (IMPO PROPIA)

Kit INDUSTRIAL 2 x 2.60mts (IMPO PROPIA)
BLANCO

Kit INDUSTRIAL 3 x 2.60mts (IMPO PROPIA)

Kit INDUSTRIAL 2 x 2.60mts (IMPO PROPIA)
NEGRO

Kit PREMIUM 2 x 2.60mts (IMPO PROPIA)
BLANCO

Kit PREMIUM 3 x 2.60mts (IMPO PROPIA)

Kit PREMIUM 2 x 2.60mts (IMPO PROPIA)
NEGRO

Kit PREMIUM 3 x 2.60mts (IMPO PROPIA)

PATIN CON RUEDA (IMPO PROPIA)

KIT 4 RUEDAS BLINDADAS + 4 PATIN CON RUEDA (IMPO PROPIA)

FRENO PARA KIT DE PLACARD (IMPO PROPIA)

PÁGINA 1 

RIEL SUPERIOR (IMPO PROPIA)

RIEL INFERIOR (IMPO PROPIA)

FELPA PARA KIT 7 X 5 mm (IMPO PROPIA)

RUEDA BLINDADA PARA KIT (IMPO PROPIA)

PATIN PLASTICO

RUEDA DORADA

Kit INDUSTRIAL 3 x 2.60mts (IMPO PROPIA)

PERFIL MANIJA P/18mm (IMPO PROPIA)

PERFIL MANIJA INDUSTRIAL P/18mm (IMPO PROPIA)

PERFIL MANIJA P/15mm (IMPO PROPIA)

PERFIL MANIJA INDUSTRIAL P/15mm  (IMPO PROPIA)



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HB5013 3 metros 80 $ 2,672.66

HB5063 100 $ 273.81

HB5062 100 $ 273.81

HB5012 3 metros 10 $ 4,236.46

HB5061 100 $ 249.18

HB5060 100 $ 249.18

HB5041 3 metros 20 $ 4,023.37

HB5064 100 $ 548.25

HB5065 100 $ 548.25

HB5042 3 metros 80 $ 2,355.85

HB5066 100 $ 249.19
HB5067 100 $ 273.81

HB5038 3 metros 20 $ 11,811.46

HB5043 3 metros 20 $ 7,253.56

HB5016 3 metros 10 $ 14,602.74

HB5019 3 metros 28 $ 6,609.83

HB5025 3 metros 20 $ 5,626.97

HB5078 3 metros 20 $ 8,184.67

HB5039 3 metros 40 $ 4,310.75

HB5033 3 metros 10 $ 16,553.29

HB5033EN 3 metros 10 $ 16,955.63

HB5034 3 metros 30 $ 9,126.73

HB5033B PERFIL "C" INTERIOR (69.4MM ALTURA) 3 metros 10 $ 23,154.94

HB5033N PERFIL "C" INTERIOR (PINTADO NEGRO) 3 metros 10 $ 24,268.48

HB5034B PERFIL "J" INTERIOR (65.0MM ALTURA) 3 metros 10 $ 19,301.22

HB5034N PERFIL "J" INTERIOR (PINTADO NEGRO) 3 metros 10 $ 21,167.57

HB5073 40 $ 214.21

HB5076 20 $ 808.68

HB5046 3 metros 80 $ 3,288.61

HB5031 3 metros 10 $ 12,989.73

HB5072 40 $ 512.05

HB5070 20 $ 1,345.08

HB5032 3 metros 10 $ 10,230.85

HB5071 40 $ 509.12

HB5069 20 $ 1,345.08

HB5029 2.90 metros 18 $ 13,299.28

HB5030 2.90 metros 18 $ 13,299.28

HB5070P 20 $ 921.54

HB5068 40 $ 396.41

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días

TAPACANTO "U" P/36mm (IMPO PROPIA)

ESQUINERO MATE PARA TAPACANTO "U 36mm"

ESQUINERO BRILLANTE PARA TAPACANTO "U 36mm"

TAPACANTO "ICI" (IMPO PROPIA)

ESQUINERO MATE PARA TAPACANTO "ICI"
ESQUINERO BRILLANTE PARA TAPACANTO "ICI"

DESCRIPCIÓN

TAPACANTO "U" (IMPO PROPIA)

ESQUINERO MATE PARA TAPACANTO "U"

ESQUINERO BRILLANTE PARA TAPACANTO "U"

TAPACANTO ARPÓN

ESQUINERO MATE PARA TAPACANTO ARPÓN

ESQUINERO BRILLANTE PARA TAPACANTO ARPÓN

ESCUADRA METÁLICA PARA "J" Y "C" INTERIOR

ESCUADRA PLÁSTICA PARA "J" Y "C" INTERIOR

PERFIL "H" DE UNION P/18mm (IMPO PROPIA)

PERFIL 20 x 45 RECTO (IMPO PROPIA)

ESCUADRA METALICA PARA 20 X 45 RECTO

ESCUADRA PLASTICA PARA 20 X 45 RECTO

PERFIL "J" SIN ESPIGA P/18mm (IMPO PROPIA)

PERFIL "C" INTERIOR ECO (64.8 alt) (IMPO PROPIA)

PERFIL "C" INTERIOR ECO -  NEGRO (IMPO PROPIA)

PERFIL "J" INTERIOR ECO (48.3mm alt) (IMPO PROPIA)

TIRADOR MANIJA SUP S/ESPIGA ALA LARGA (IMPO PROPIA)

PERFIL "J" DE APLICAR P/18mm (IMPO PROPIA)

PERFIL "J" CON ESPIGA P/18mm

TIRADOR MANIJA SUPERIOR A 45° (IMPO PROPIA)

TIRADOR MANIJA "J" SIN ESPIGA (IMPO PROPIA)

PERFIL TIRADOR CLASS (IMPO PROPIA)

PÁGINA 2

PERFIL 20 x 45 CURVO (IMPO PROPIA)

ESCUADRA METALICA PARA 20 X 45 CURVO

ESCUADRA PLASTICA PARA 20 X 45 CURVO

PERFIL 20 x 20 CURVO 

PERFIL 20 x 20 RECTO

ESCUADRA PLASTICA PARA 20 X 20

ESCUADRA METALICA PARA 20 X 20



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HB5035 3 metros 10 $ 16,197.30

HB5036 3 metros 10 $ 12,610.64

HBPISO60 MODULO 60 10 $ 11,860.18

HBPISO80 MODULO 80 10 $ 14,832.37

HBPISO90 MODULO 90 10 $ 16,261.30

HBPISO100 MODULO 100 10 $ 17,718.82

HBPISO120 MODULO 120 10 $ 20,748.16

HBPISO60GR MODULO 60 10 $ 13,460.58

HBPISO80GR MODULO 80 10 $ 16,547.09

HBPISO90GR MODULO 90 10 $ 18,061.76

HBPISO100GR MODULO 100 10 $ 19,576.44
HBPISO120GR MODULO 120 10 $ 22,720.10
HB5053 3 metros 50 $ 2,284.06
HB5053B 6 metros 50 $ 4,568.11
HB5049 3 metros 50 $ 2,731.20
HB5049B 6 metros 50 $ 5,462.40
HB5050 3 metros 50 $ 4,012.20
HB5050B 6 metros 50 $ 8,024.41
HB5051 3 metros 20 $ 4,592.28
HB5051B 6 metros 20 $ 9,184.55
HB5052 3 metros 15 $ 10,857.87
HB5052B 6 metros 15 $ 21,715.73

HBKITD52A KIT $ 2,421.53

HB5011 10cm 4 metros 20 $ 13,839.17

HB5017 12cm 4 metros 15 $ 17,809.41

HB5026 3 metros 10 $ 16,448.18

HB5002 3 metros 10 $ 20,645.31

HB5002B 6 metros 10 $ 41,290.61

HB5003 2.90 metros 10 $ 30,932.76

HB5003B Unidad 1 $ 1,546.64

HB5004 200 $ 404.32

HB5005 100 $ 62.78

HBZOCPVC10 altura 100 10 $ 15,247.11

HBZOCPVC12 altura 120 10 $ 17,171.36

HBESQPVC10 altura 100 10 $ 723.08

HBESQPVC12 altura 120 10 $ 905.64

HBZOCPVC10NG altura 100 10 $ 14,346.20

HBZOCPVC12NG altura 120 10 $ 16,070.12

HBESQPVC10NG altura 100 10 $ 723.08

HBESQPVC12NG altura 120 10 $ 905.64

PISO DE ALUMINIO CON BURLETE (IMPO PROPIA)

PISO DE ALUMINIO CON BURLETE  (IMPO PROPIA) 

COLOR ANTRACITA

ANGULO 12 x 12 (IMPO PROPIA)

ANGULO 15 x 15 (IMPO PROPIA)

ANGULO 20 x 20 (IMPO PROPIA)

ANGULO 25 x 25 (IMPO PROPIA)

ANGULO 30 x 30 (IMPO PROPIA)

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días

DESCRIPCIÓN

PERFIL 20 X 45 TIPO SIERRA 

PERFIL 20 x 45 TIPO TOP 

ESQUINERO PARA ZOCALO PVC (90º) (IMPO PROPIA)

ZOCALO PVC REVESTIDO NEGRO (4 metros) (IMPO PROPIA)

ESQUINERO PARA ZOCALO PVC (90º) (IMPO PROPIA)

ESQUINERO PARA ZOCALO 

PATA PLASTICA NEGRA (REGULABLE) (IMPO PROPIA)

CLIP PARA PATA (IMPO PROPIA)

ZOCALO PVC REVESTIDO (4 metros) (IMPO PROPIA)

Kit D52 Puerta extra (2 patines - 2 ruedas - 2 topes) (IMPO PROPIA)

ZOCALO DE PEGAR (IMPO 

PROPIA)

ZOCALO DE APLICAR ALUM 100mm p/patas c/clip  (IMPO 

PROPIA)

ZOCALO DE APLICAR ALUM 120mm p/patas c/clip (IMPO 

PROPIA)

PÁGINA 3



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HBGRAN14 Kit $ 40,448.26

HBGRAN16 Kit $ 41,986.90

HBGRAN18 Kit $ 42,601.54

HBGRAN20 Kit $ 43,941.69

HBGRAN22 Kit $ 44,446.81

HBGRAN24 Kit $ 45,216.14

HBGRAN30 Kit $ 50,290.65

HBGRANPTA Kit $ 30,759.18

HBGRANPLE18 Kit $ 54,905.21

HBGRANPLE20 Kit $ 56,597.17

HBJJX2 2 metros 10 $ 10,714.48

HBJJX3 3 metros 10 $ 16,071.71

HBDUCB Kit $ 6,154.16

HBDUCS Kit $ 8,634.29

HBDN80R2 2 metros 10 $ 46,838.24

HBDN80R3 3 metros 10 $ 70,257.37

HBDN80C2 2 metros 10 $ 26,008.55

HBDN80C3 3 metros 10 $ 39,012.83

HBDN80CF Kit $ 21,243.47

HB5015 3 metros 20 $ 5,850.47

HBACC01 3 metros 10 $ 4,075.07

HBACC03 Zamak 200 $ 190.52

HBACC03B ECO 200 $ 128.32

HBACC02 100 $ 582.57

2.20 METROS

2.40 METROS

3.00 METROS

PUERTA ADICIONAL

KIT GRANERO - PLEGABLE

1.80 METROS

2.00 METROS

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días

DESCRIPCIÓN

KIT GRANERO - NEGRO

1.40 METROS

1.60 METROS

1.80 METROS

2.00 METROS

SOPORTE CENTRAL PARA CAÑO  OVAL  (IMPO PROPIA)

PÁGINA 4

CENEFA CORTA PARA DN-80

Kit DN-80 para 1 puerta (CON FRENO) (IMPO PROPIA)

CAÑO OVAL ALUMINIO (IMPO PROPIA)

CAÑO OVAL CROMADO (espesor 0.7mm) (IMPO PROPIA)

SOPORTE LATERAL P/ CAÑO (IMPO PROPIA)

Riel U-20 (Acero zincado)

SET TIPO DUCLOSET SIMPLE CON BUJE PARA 2 PUERTAS

SET DUCLOSET SIMPLE PARA 2 PUERTAS (IMPO PROPIA)

RIEL PARA DN-80



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE UND/MT

HBFIL001 22mm 1000 mts $ 118.13

HBFIL002 50mm 450 mts $ 269.07

HBFIL003 22mm 50 metros $ 315.12

HBFIL004 50mm 50 metros $ 859.01

HBFIL015 Unidad $ 19,791.62

HBPVC01 1400 mts $ 82.67

HBPVC05 300 mts $ 409.61

HBACC73 2000 $ 15,454.60

HBACC70B 1008 $ 7,724.92

HBACC70 Plancha $ 16,711.11

HBACC15C Unidad $ 32,022.56

HBACC121 Unidad $ 122,516.55

HBACC122 Unidad $ 185,130.04

HBACC122B Unidad $ 242,350.06

HBACC15 Unidad $ 35,411.66

HBACC15B Unidad $ 69,540.12

HBACC15A Unidad $ 60,332.76

HBACC74 Unidad $ 103,600.87

HBACC75 Unidad $ 55,968.90

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días
DESCRIPCIÓN

PRECIOS POR METRO

TAPACANTO MELAMÍNICO BLANCO (IMPO PROPIA)

PORTA RESIDUOS DOBLE C/TELESCÓPICAS 490 X 360 X 530 25LTS

PORTA RESIDUOS DOBLE C/TELESCÓPICAS 480 X 540 X 500 25LTS

PORTA RESIDUOS REDONDO (ACERO INOXIDABLE)

PORTA RESIDUOS 15LTS (TIPO HAFELE) (ACERO INOXIDABLE)

PORTA RESIDUOS CUADRADO (ACERO INOXIDABLE)

PORTA RESIDUOS CUADRADO DOBLE (ACERO INOXIDABLE)

TOPE TRANSPARENTE PRECIO X MIL (IMPO PROPIA)

TAPIN AUTOADHESIVO BLANCO 13mm PRECIO X MIL  (IMPO PROPIA)

TAPINES AUTOADHESIVOS COLORES VARIOS   (48 UNIDADES POR PLANCHA)

PORTA RESIDUOS REDONDO 14LTS (acero inoxidable) (IMPO PROPIA)

PORTA RESIDUOS SISTEMA PUSH 300 X 400 X 500 25LTS

TAPACANTO MELAMÍNICO COLORES VARIOS

REFILADOR PARA CANTOS

PRECIOS POR METRO

TAPACANTO PVC 22 x 0.45 BLANCO (IMPO PROPIA)

TAPACANTO PVC 22 x 2 BLANCO (IMPO PROPIA)

PORTA RESIDUOS PLÁSTICO C/CORREDERA

PÁGINA 5



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HBZ250A/B 20 pares $ 1,088.77

HBZ300A/B 20 pares $ 1,227.29

HBZ350A/B 20 pares $ 1,381.38

HBZ400A/B 20 pares $ 1,532.44

HBZ450A/B 20 pares $ 1,698.82

HBZ500A/B 20 pares $ 2,086.11

HBZMINI30 40 pares $ 944.20

HBZMINI 40 pares $ 985.27

HBTL350 20 pares $ 2,825.40

HBTL400 20 pares $ 3,229.07

HBTL450 20 pares $ 3,632.61

HBTL500 20 pares $ 4,036.26

HBTN300 15 pares $ 2,386.31

HBTN350 15 pares $ 2,783.01

HBTN400 15 pares $ 3,180.04

HBTN450 15 pares $ 3,576.41

HBTN500 15 pares $ 3,973.95

HBT250 10 pares $ 2,911.43

HBT300 10 pares $ 3,494.34

HBT350 10 pares $ 4,074.13

HBT400 10 pares $ 4,657.04

HBT450 10 pares $ 5,236.83

HBT500 10 pares $ 5,822.86

HBT550 10 pares $ 6,405.76

HBTCS350 10 pares $ 6,773.59

HBTCS400 10 pares $ 7,353.39

HBTCS450 10 pares $ 7,933.17

HBTCS500 10 pares $ 8,512.96

HBTPO400 10 pares $ 7,510.47

HBTPO450 10 pares $ 8,135.17

HBTPO500 10 pares $ 8,763.23

HBLAT1250 120 x 50 10 pares $ 5,053.40

HBLAT1545 150 x 45 10 pares $ 5,587.90

HBLAT1550 150 x 50 10 pares $ 5,867.29

HBOCS40 10 pares $ 11,964.56

HBOCS45 10 pares $ 12,528.96

HBOCS50 10 pares $ 13,155.13

EUROOCS40 10 pares $ 16,368.45

EUROOCS45 10 pares $ 17,490.06

EUROOCS50 10 pares $ 18,332.38

HBOPO40 $ 14,876.94 $ 15,978.68

HBOPO45 $ 16,495.09 $ 17,713.49

HBOPO50 $ 17,555.91 $ 18,612.93

TELESCOPICA NEW 300mm (42mm) (Zinc/Negra) (IMPO PROPIA)

TELESCOPICA NEW 350mm (42mm) (Zinc/Negra) (IMPO PROPIA)

TELESCOPICA NEW 400mm (42mm) (Zinc/Negra) (IMPO PROPIA)

TELESCOPICA NEW 450mm (42mm) (Zinc/Negra) (IMPO PROPIA)

TELESCOPICA NEW 500mm (42mm) (Zinc/Negra) (IMPO PROPIA)

CORREDERA TIPO Z 450mm (BLANCA/NEGRA) (IMPO PROPIA)

CORREDERA TIPO Z 500mm (BLANCA/NEGRA) (IMPO PROPIA)

CORREDERA TIPO Z LIGHT 300mm BLANCA (IMPO PROPIA)

CORREDERA TIPO Z LIGHT 350mm BLANCA (IMPO PROPIA)

TELESCOPICA LIVIANA 350mm (35mm) (Zinc/Negra) (IMPO PROPIA)

TELESCOPICA LIVIANA 400mm (35mm) (Zinc/Negra) (IMPO PROPIA)

TELESCOPICA LIVIANA 450mm (35mm) (Zinc/Negra) (IMPO PROPIA)

TELESCOPICA LIVIANA 500mm (35mm) (Zinc/Negra) (IMPO PROPIA)

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días
DESCRIPCIÓN

CORREDERA TIPO Z 250mm (BLANCA/NEGRA) (IMPO PROPIA)

CORREDERA TIPO Z 300mm (BLANCA/NEGRA) (IMPO PROPIA)

CORREDERA TIPO Z 350mm (BLANCA/NEGRA) (IMPO PROPIA)

CORREDERA TIPO Z 400mm (BLANCA/NEGRA) (IMPO PROPIA)

TELESCOPICA PUSH OPEN 400mm (Zinc/Negra) (IMPO PROPIA)

TELESCOPICA PUSH OPEN 450mm (Zinc/Negra) (IMPO PROPIA)

TELESCOPICA PUSH OPEN 500mm (Zinc/Negra) (IMPO PROPIA)

TELESCOPICA C. SUAVE 350mm (45mm)(Zinc/Negra)(IMPO PROPIA)

TELESCOPICA C. SUAVE 400mm (45mm)(Zinc/Negra)(IMPO PROPIA)

TELESCOPICA C. SUAVE 450mm (45mm)(Zinc/Negra)(IMPO PROPIA)

TELESCOPICA C. SUAVE 500mm (45mm)(Zinc/Negra)(IMPO PROPIA)

TELESCOPICA ESTÁNDAR 250mm(45mm)(Zinc/Negra)(IMPO PROPIA)

TELESCOPICA ESTÁNDAR 300mm(45mm)(Zinc/Negra)(IMPO PROPIA)

TELESCOPICA ESTÁNDAR 350mm(45mm)(Zinc/Negra)(IMPO PROPIA)

TELESCOPICA ESTÁNDAR 400mm(45mm)(Zinc/Negra)(IMPO PROPIA)

TELESCOPICA ESTÁNDAR 450mm(45mm)(Zinc/Negra)(IMPO PROPIA)

TELESCOPICA ESTÁNDAR 500mm(45mm)(Zinc/Negra)(IMPO PROPIA)

TELESCOPICA ESTÁNDAR 550mm(45mm)(Zinc/Negra)(IMPO PROPIA)

EUROOPO50

PÁGINA 6

GUIA OCULTA CIERRE SUAVE 400mm (EUROHARD)

GUIA OCULTA CIERRE SUAVE 450mm (EUROHARD)

GUIA OCULTA CIERRE SUAVE 500mm (EUROHARD)

OCULTA PUSH OPEN 400mm EUROOPO40

OCULTA PUSH OPEN 450mm EUROOPO45

OCULTA PUSH OPEN 500mm

LATERAL DE CAJÓN SIMPLE (BLANCO)

GUIA OCULTA CIERRE SUAVE 400mm (IMPO PROPIA)

GUIA OCULTA CIERRE SUAVE 450mm (IMPO PROPIA)

GUIA OCULTA CIERRE SUAVE 500mm (IMPO PROPIA)



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HBTAN8440BL 6 pares $ 26,298.58

HBTAN8445BL 6 pares $ 30,079.21

HBTAN8450BL 6 pares $ 30,311.36

HBTAN13540BL 6 pares $ 29,020.77

HBTAN13545BL 6 pares $ 33,914.70

HBTAN13550BL 6 pares $ 30,957.39

HBMUNI 50 $ 2,720.47

HBMUNING 50 $ 3,369.87

HBBIS26A 400 $ 281.82

HBBIS26B 400 $ 281.82

HBBIS26C 400 $ 281.81

CHBIS35A 250 $ 306.60

CHBIS35B 250 $ 306.60

CHBIS35C 250 $ 306.60

CHBISCSA 250 $ 1,203.04

CHBISCSB 250 $ 1,203.04

CHBISCSC 250 $ 1,203.04

HBBIS180 250 $ 1,302.07

HBPUSHA 250 $ 955.13

HBBISINT 200 $ 953.70

HBMINI 10 $ 1,411.11

EUROBIS26A 500 $ 318.27

EUROBIS26B 500 $ 318.27

EUROBIS26C 500 $ 318.27

EUROBIS35A 250 $ 428.81

EUROBIS35B 250 $ 428.81

EUROBIS35C 250 $ 428.81

EUROBISCSA 100 $ 1,998.44

EUROBISCSB 100 $ 1,998.44

EUROBISCSC 100 $ 1,998.44

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días

BISAGRA Ø35mm CIERRE SUAVE (CODO 0) (IMPO PROPIA)

BISAGRA Ø35mm CIERRE SUAVE (CODO 9) (IMPO PROPIA)

BISAGRA Ø35mm CIERRE SUAVE (CODO 18) (IMPO PROPIA)

BISAGRA Ø26mm (CODO 0) (IMPO PROPIA)

BISAGRA Ø26mm (CODO 9) (IMPO PROPIA)

BISAGRA Ø26mm (CODO 18) (IMPO PROPIA)

BISAGRA Ø35mm (CODO 0) (IMPO PROPIA)

BISAGRA Ø35mm (CODO 9) (IMPO PROPIA)

BISAGRA Ø35mm (CODO 18) (IMPO PROPIA)

DESCRIPCIÓN

LAT. DE CAJON DOBLE PARED 84x400mm BLANCO (IMPO PROPIA)

LAT. DE CAJON DOBLE PARED 84x450mm BLANCO (IMPO PROPIA)

LAT. DE CAJON DOBLE PARED 84x500mm BLANCO (IMPO PROPIA)

LAT. DE CAJON DOBLE PARED 135x400mm BLANCO (IMPO PROPIA)

LAT. DE CAJON DOBLE PARED 135x450mm BLANCO (IMPO PROPIA)

LAT. DE CAJON DOBLE PARED 135x500mm BLANCO (IMPO PROPIA)

BISAGRA MUNION 100 X 75 X 3"   (IMPO PROPIA)

BISAGRA MUNION 100 X 75 X 3" COLOR NEGRO  (IMPO PROPIA)

PÁGINA 7

BISAGRA 35mm CODO 0 (EUROHARD)

BISAGRA 35mm CODO 9 (EUROHARD)

BISAGRA 35mm CODO 18 (EUROHARD)

BISAGRA 35mm CIERRE SUAVE CODO 0 (EUROHARD)

BISAGRA 35mm CIERRE SUAVE CODO 9 (EUROHARD)

BISAGRA 35mm CIERRE SUAVE CODO 18 (EUROHARD)

BISAGRA 180° (IMPO PROPIA)

BISAGRA PUSH (CODO 0) (IMPO PROPIA)

BISAGRA INTERMEDIA

MINI LANCH - RESORTE VAIVÉN

BISAGRA 26mm CODO 0 (EUROHARD)

BISAGRA 26mm CODO 9 (EUROHARD)

BISAGRA 26mm CODO 18 (EUROHARD)



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

EUROBIS180 100 $ 2,226.75

EUROBISINT 200 $ 1,268.68

EUROBISPIL 200 $ 1,098.27

HBMECH35 1 $ 12,523.38

HBMECH26 1 $ 9,901.66

HB8414 10000 $ 5,641.92

HB8416 10000 $ 6,305.87

HB9025 5040 $ 8,196.14

HB9030 5040 $ 9,868.78

HB9035 5040 $ 11,206.99

HB9040 5040 $ 12,879.69

HBACC18U 2500 $ 12.07

HBACC19U 2500 $ 26.45

HBSOPE 200 $ 113.71

HBSOPR 200 $ 218.58

HBSOPL 100 $ 403.68

HBACC55 100 $ 35.74

HBACC57 100 $ 16.93

HBACC58 100 $ 74.26

HBSOPREP65 100 $ 86.32

HBSOPREP85 100 $ 107.44

HBACCW1 10 $ 319.99

HBACCW2 10 $ 258.97

HBTORW 100 $ 76.71

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días

DESCRIPCIÓN

BISAGRA 180° (EUROHARD)

BISAGRA INTERMEDIA (EUROHARD)

ESCUADRA 18 x 18mm (zincada) (IMPO PROPIA)

ESCUADRA CANTONERA 17.5 x 17.5 x 46 (IMPO PROPIA)

SOPORTE REPISA 65mm (IMPO PROPIA)

SOPORTE REPISA 85mm (IMPO PROPIA)

ESCUADRA W PARA MESA 1.5mm espesor (55mm alt.) (IMPO PROPIA)

GRAMPAS 90-40 PRECIO X CAJA  (IMPO PROPIA)

SOPORTE ESTANTE 5/5 NIQUEL (IMPO PROPIA)

SOPORTE ESTANTE (TIPO LABUT) (IMPO PROPIA)

SOPORTE AEREO ECO (IMPO PROPIA)

SOPORTE AEREO REFORZADO  (IMPO PROPIA)

ESCUADRA 22 x 22mm (IMPO PROPIA)

BISAGRA PILASTRA (EUROHARD)

FRESA WIDIA PARA BISAGRA Ø35mm

FRESA WIDIA PARA BISAGRA Ø26mm

GRAMPAS 84-14 PRECIO X CAJA  (IMPO PROPIA)

GRAMPAS 84-16 PRECIO X CAJA  (IMPO PROPIA)

GRAMPAS 90-25 PRECIO X CAJA  (IMPO PROPIA)

GRAMPAS 90-30 PRECIO X CAJA  (IMPO PROPIA)

GRAMPAS 90-35 PRECIO X CAJA  (IMPO PROPIA)

SOPORTE PARA ALACENA TIPO  "L" BLANCO   (IMPO PROPIA)

ESCUADRA W PARA MESA 1.2mm espesor (32mm alt.) (IMPO PROPIA)

TORNILLO 63mm(largo) PARA ESCUADRA DE MESA



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HBMINI12 2000 $ 69.38

HBMINI15 2000 $ 90.49

HBMINI18 2000 $ 114.16

HBPLFIX 1 $ 244,531.59

HBMECH15 1 $ 9,234.53

HBMECH20 1 $ 9,480.32

HBRAFIXB 450 $ 202.57

HBRAFIXN 450 $ 202.12

HBRAFIXM 450 $ 202.12

HBRAFIXA 450 $ 277.99

HBRAFIX 1 $ 253,674.09

HBBOT 30 $ 2,100.95

HBACC04 Unidad $ 42,431.05

HBACC04A Unidad $ 53,950.40

HBACC05 PANTALONERO CENTRAL CROMADO C/ DOBLE GUÍA (12 PERCHAS) Unidad $ 60,540.97

HBACC08A 10 $ 3,073.59

HBACC08C 10 $ 3,805.45

HBACC08D 10 $ 4,684.33

HBACC09A Unidad $ 66,925.39

HBACC09B Unidad $ 66,925.39

HBPER2M 25 $ 1,825.28

HBPER2B 25 $ 1,825.28

HBPER2BCE 25 $ 1,825.28

HBPER2COB 25 $ 1,825.28

HBPER3M 25 $ 3,283.81

HBPER3B 25 $ 3,283.81

HBPER3BCE 25 $ 3,283.81

HBPER3COB 25 $ 3,283.81

HBACCPLA019 24 $ 1,253.21

HBACCPLA020 24 $ 1,079.62

HBACCPLA021 24 $ 752.07

HBACCPLA022 24 $ 752.07

HBACCPLA027 24 $ 539.63

Fresa widia para minifix Ø20mm

RAFIX BLANCO  (caja y perno) (IMPO PROPIA)

RAFIX NEGRO  (caja y perno) (IMPO PROPIA)

RAFIX MARRON  (caja y perno) (IMPO PROPIA)

RAFIX CROMADO   (caja y perno) (IMPO PROPIA)

MINIFIX 12mm (caja y perno) (IMPO PROPIA)

MINIFIX 15mm (caja y perno) (IMPO PROPIA)

MINIFIX 18mm (caja y perno) (IMPO PROPIA)

PLANTILLA PARA MINIFIX (IMPO PROPIA)

Fresa widia para minifix Ø15mm

PÁGINA 8

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días
DESCRIPCIÓN

PERCHERO TRIPLE

Cromo mate

Cromo brillante

Bronce viejo

Cobre viejo

ELEVADOR DE ROPA

(60 a 83)

(83 a 115)

PERCHERO DOBLE

Cromo mate

Cromo brillante

Bronce viejo

Cobre viejo

PLANTILLA PARA RAFIX (IMPO PROPIA)

KIT BOTINERO (color blanco) (IMPO PROPIA)

PANTALONERO CENTRAL CROMADO REFORZADO (10 PERCHAS)

PANTALONERO CENTRAL CROMADO EXTRA REFORZADO (10 PERCHAS)

SOPORTE TROMBON

30cm

40cm

50cm

PÁGINA 9

PERCHERO ALUMINIO 1 GANCHO

Bronceado

Niquelado

Negro

Blanco

Natural



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HBACCPLA023 12 $ 2,178.65

HBACCPLA024 12 $ 1,908.00

HBACCPLA025 12 $ 1,336.09

HBACCPLA026 12 $ 1,336.09

HBACCPLA028 12 $ 1,009.06

HBPOR25 10 $ 1,858.93

HBPOR30 10 $ 1,911.37

HBPOR35 10 $ 2,027.17

HBACC72 Unidad $ 161,900.65

HBACC79 Unidad $ 75,559.83

HBACC80B Unidad $ 101,113.03

HBACC80C Unidad $ 112,651.05

HBACC80D Unidad $ 127,112.55

HBACC80E Unidad $ 153,075.76

HBACC81B Unidad $ 101,113.03

HBACC81C Unidad $ 112,651.05

HBACC81D Unidad $ 127,112.55

HBACC81E Unidad $ 153,075.76

HBACC93A Unidad $ 131,244.71

HBACC94B Unidad $ 131,244.71

HBACC99 CANASTO DE ROPA CANGURO 250 X 450 X 340 (BLANCO) Unidad $ 16,418.67

HBCUB30GR/BC CUBIERTERO MOD 30 (IMPO PROPIA) 24 x 49 X 5 $ 5,153.28

HBCUB35GR/BC CUBIERTERO MOD 35 (IMPO PROPIA) 27 x 49 X 5 $ 6,205.33

HBCUB40GR/BC CUBIERTERO MOD 40 (IMPO PROPIA) 34 x 49 X 5 $ 6,107.40

HBCUB45GR/BC (IMPO PROPIA) 39 x 49 X 5 $ 6,528.60

HBCUB50GR/BC (IMPO PROPIA) 44 x 49 X 5 $ 6,844.50

HBCUB55GR/BC (IMPO PROPIA) 47 x 49 X 5 $ 6,949.80

HBCUB60GR/BC (IMPO PROPIA) 54 x 49 X 5 $ 7,160.40

HBCUB80GR (IMPO PROPIA) 74 X 49 X 5 $ 43,019.97

HBCUB90GR (IMPO PROPIA) 84 X 49 X 5 $ 49,164.80

HBCUB100GR (IMPO PROPIA) 94 X 49 X 5 $ 49,482.38

HBCUB120GR (IMPO PROPIA) 114 X 49 X 5 $ 58,371.25

Natural

PORTACOPAS 250mm de largo (IMPO PROPIA)

PORTACOPAS 280mm de largo (IMPO PROPIA)

PORTACOPAS 350mm de largo (IMPO PROPIA)

VERDULERO 3 CAJONES C/BANDEJAS CROMADAS

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días
DESCRIPCIÓN

PERCHERO ALUMINIO 2 GANCHOS

Bronceado

Niquelado

Negro

Blanco

ESQUINERO GIRATORIO 

CROMADO

Ø70 S/CORTE

Ø70 C/CORTE

BLANCO O GRIS

CUBIERTERO MOD 45

CUBIERTERO MOD 50

CUBIERTERO MOD 55

CUBIERTERO MOD 60

CANASTO BAJO BACHA ENTERO 

(PINTURA CROMO)

Ancho 864mm

Ancho 964mm

Ancho 1064mm

Ancho 1164mm

CANASTO EXTRAÍBLE 230 X 480 X 450 (DOS NIVELES) (PINTURA CROMO)

CANASTO BAJO BACHA CON 

HUECO (PINTURA CROMO)

Ancho 864mm

Ancho 964mm

Ancho 1064mm

Ancho 1164mm

PÁGINA 10

GRIS

CUBIERTERO MOD 80

CUBIERTERO MOD 90

CUBIERTERO MOD 100

CUBIERTERO MOD 120



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x MILLAR
HBTOR3012 18000 $ 4,850.00
HBTOR3014 5000 $ 4,970.00
HBTOR3016 25000 $ 5,410.00
HBTOR3020 25000 $ 5,960.00
HBTOR3025 12500 $ 6,850.00
HBTOR3030 12500 $ 8,600.00
HBTOR3512 25000 $ 5,900.00
HBTOR3514 25000 $ 6,110.00
HBTOR3516 25000 $ 6,120.00
HBTOR3520 12500 $ 7,130.00
HBTOR3525 12500 $ 8,290.00
HBTOR3530 6000 $ 9,680.00
HBTOR3535 6000 $ 10,570.00
HBTOR3540 6000 $ 11,460.00
HBTOR3545 2000 $ 12,840.00
HBTOR3550 2000 $ 13,900.00
HBTOR4012 25000 $ 6,750.00
HBTOR4014 25000 $ 7,460.00
HBTOR4016 25000 $ 8,360.00
HBTOR4020 12500 $ 9,220.00
HBTOR4025 6000 $ 10,250.00
HBTOR4030 6000 $ 12,180.00
HBTOR4035 6000 $ 12,840.00
HBTOR4040 4000 $ 14,460.00
HBTOR4045 2000 $ 15,840.00
HBTOR4050 2000 $ 17,430.00
HBTOR4516 5000 $ 9,070.00
HBTOR4520 5000 $ 10,520.00
HBTOR4525 5000 $ 11,990.00
HBTOR4530 6000 $ 13,150.00
HBTOR4535 6000 $ 14,620.00
HBTOR4540 5000 $ 16,330.00
HBTOR4545 6000 $ 18,240.00
HBTOR4550 2000 $ 19,930.00
HBTOR4560 6000 $ 22,680.00
HBTOR5025 5000 $ 14,630.00
HBTOR5030 5000 $ 15,990.00
HBTOR5035 2000 $ 19,010.00
HBTOR5040 2000 $ 20,670.00
HBTOR5045 2000 $ 22,820.00
HBTOR5050 2000 $ 24,660.00
HBTOR5060 2000 $ 29,030.00
HBTOR5070 800 $ 34,240.00
HBTOR6025 2000 $ 21,110.00

HBTOR6030 2000 $ 33,360.00

HBTOR6035 2000 $ 38,580.00

HBTOR6040 2000 $ 43,100.00

HBTOR6045 2000 $ 47,640.00

HBTOR6050 2000 $ 52,170.00

HBTOR6060 1000 $ 62,310.00

HBTORN3816 12000 $ 6,530.00

HBTORN3819 12500 $ 7,750.00

HBTORN3825 6000 $ 9,600.00

HBTORN3832 4000 $ 11,460.00

HBTORN3838 4000 $ 13,620.00

HBTORN3841 4000 $ 14,550.00

HBTORN3845 2000 $ 15,470.00

HBTORN3851 2000 $ 17,290.00

HBTORN3857 2000 $ 19,470.00

HBTORN4538 12000 $ 21,050.00

HBTORN4551 4000 $ 25,470.00

HBTORN4563 2000 $ 26,070.00

TORNILLO DORADO 3.5mm x 12mm
TORNILLO DORADO 3.5mm x 14mm
TORNILLO DORADO 3.5mm x 16mm
TORNILLO DORADO 3.5mm x 20mm
TORNILLO DORADO 3.5mm x 25mm
TORNILLO DORADO 3.5mm x 30mm

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días
DESCRIPCIÓN

PRECIOS POR 

MILLAR 

TORNILLO DORADO 3.0mm x 12mm
TORNILLO DORADO 3.0mm x 14mm
TORNILLO DORADO 3.0mm x 16mm
TORNILLO DORADO 3.0mm x 20mm
TORNILLO DORADO 3.0mm x 25mm
TORNILLO DORADO 3.0mm x 30mm

TORNILLO DORADO 4.0mm x 45mm
TORNILLO DORADO 4.0mm x 50mm
TORNILLO DORADO 4.5mm x 16mm
TORNILLO DORADO 4.5mm x 20mm
TORNILLO DORADO 4.5mm x 25mm
TORNILLO DORADO 4.5mm x 30mm

TORNILLO DORADO 4.0mm x 16mm
TORNILLO DORADO 4.0mm x 20mm
TORNILLO DORADO 4.0mm x 25mm
TORNILLO DORADO 4.0mm x 30mm
TORNILLO DORADO 4.0mm x 35mm
TORNILLO DORADO 4.0mm x 40mm

TORNILLO DORADO 3.5mm x 35mm
TORNILLO DORADO 3.5mm x 40mm
TORNILLO DORADO 3.5mm x 45mm
TORNILLO DORADO 3.5mm x 50mm
TORNILLO DORADO 4.0mm x 12mm
TORNILLO DORADO 4.0mm x 14mm

TORNILLO DORADO 5.0mm x 70mm
TORNILLO DORADO 6.0mm x 25mm

TORNILLO DORADO 6.0mm x 30mm

TORNILLO DORADO 6.0mm x 35mm

TORNILLO DORADO 6.0mm x 40mm

TORNILLO DORADO 6.0mm x 45mm

TORNILLO DORADO 5.0mm x 30mm
TORNILLO DORADO 5.0mm x 35mm
TORNILLO DORADO 5.0mm x 40mm
TORNILLO DORADO 5.0mm x 45mm
TORNILLO DORADO 5.0mm x 50mm
TORNILLO DORADO 5.0mm x 60mm

TORNILLO DORADO 4.5mm x 35mm
TORNILLO DORADO 4.5mm x 40mm
TORNILLO DORADO 4.5mm x 45mm
TORNILLO DORADO 4.5mm x 50mm
TORNILLO DORADO 4.5mm x 60mm
TORNILLO DORADO 5.0mm x 25mm

TORNILLO NEGRO  #6 x 2" (3.8mm- 51mm)

TORNILLO NEGRO  #6 x 2-1/4 (3.8mm- 57mm)

TORNILLO NEGRO  #8 x 1-1/2"(4.5mm- 38mm)

TORNILLO NEGRO  #8 x 2" (4.5mm - 51mm)

TORNILLO NEGRO  #8 x 2-1/2" (4.5mm- 63mm)

PÁGINA 11

TORNILLO DORADO 6.0mm x 50mm

TORNILLO DORADO 6.0mm x 60mm

PRECIOS POR 

MILLAR

TORNILLO NEGRO #6 x 5/8" (3.8mm- 16mm)

TORNILLO NEGRO  #6 x 3/4" (3.8mm- 19mm)

TORNILLO NEGRO  #6 x 1" (3.8mm- 25mm)

TORNILLO NEGRO  #6 x 1-1/4" (3.8mm- 32mm)

TORNILLO NEGRO  #6 x 1-1/2" (3.8mm- 38mm)

TORNILLO NEGRO  #6 x 1-5/8" (3.8mm- 41mm)

TORNILLO NEGRO  #6 x 1-3/4" (3.8mm- 45mm)



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE MIL/UND

HBTORTIR01 3/16 x 1 1/4 $ 35.73 HBTORTIR09 1/4 x 1 1/4 100 $ 40.75

HBTORTIR02 3/16 x 1 1/2 $ 40.01 HBTORTIR10 1/4 x 1 1/2 100 $ 44.67

HBTORTIR03 3/16 x 1 3/4 $ 43.02 HBTORTIR11 1/4 x 1 3/4 100 $ 51.98

HBTORTIR04 3/16 x 2 $ 45.62 HBTORTIR12 1/4 x 2 100 $ 56.66

HBTORTIR05 3/16 x 2 1/4 $ 51.22 HBTORTIR13 1/4 x 2 1/4 100 $ 63.00

HBTORTIR06 3/16 x 2 1/2 $ 56.29 HBTORTIR14 1/4 x 2 1/2 100 $ 70.87

HBTORTIR07 3/16 x 2 3/4 $ 60.31 HBTORTIR15 1/4 x 2 3/4 100 $ 73.76

HBTORTIR08 3/16 x 3 $ 63.57 HBTORTIR16 1/4 x 3 100 $ 81.50

HBMETRO1 Unidad $ 3,926.83

HBMETRO2 Unidad $ 7,853.65

HBPUN01 2 x 25 $ 234.67

HBPUN02 2 x 50 $ 499.58

HBTAR06 1000 $ 13.27

HBTAR09 1000 $ 8.85

HBTARMAD02 20000 $ 3,660.00

HBTARMAD03 15000 $ 3,820.00

HBTARMAD04 13000 $ 4,340.00

HBTARMAD05 12000 $ 5,040.00

HBTARMAD06 10000 $ 6,420.00

HBTARMAD07 7000 $ 4,600.00

HBTARMAD08 7000 $ 5,600.00

HBTARMAD09 10000 $ 6,500.00

HBBULON10 100mm KIT $ 1,284.46

HBBULON12 120mm KIT $ 1,314.36

HBACC56 KIT $ 2,260.83

HBTAR01 6 1000 $ 9.53

HBTAR02 8 500 $ 17.45

HBTAR03 10 250 $ 33.73

HBTAR04 5 1000 $ 4.75

HBTAR05 6 1000 $ 5.41

HBTAR07 10 500 $ 37.62

HBTAR08 12 250 $ 48.30

HBRET01 10 $ 658.79

HBRET05 10 $ 730.61

HBRET02 10 $ 551.72

HBRET03 10 $ 1,124.83

HBRET04 Blanco 20 $ 381.79

HBRET04A Marrón 20 $ 212.99

HBACC16A BLANCO 200 $ 240.63

HBACC16B NEGRO 200 $ 240.63

HBPASA1 NEGRO 10 $ 1,705.09

HBPASA2 ZINCADO 10 $ 1,912.76

PRECIOS POR MILLAR

TARUGO DE MADERA  6 x 30mm (IMPO PROPIA)

TARUGO DE MADERA  6 x 35mm (IMPO PROPIA)

TARUGO DE MADERA  6 x 40mm (IMPO PROPIA)

TARUGO DE MADERA  6 x 45mm (IMPO PROPIA)

TARUGO DE MADERA  8 x 30mm (IMPO PROPIA)

TARUGO DE MADERA  8 x 35mm (IMPO PROPIA)

TARUGO DE MADERA  8 x 40mm (IMPO PROPIA)

TARUGO DE MADERA  8 x 45mm (IMPO PROPIA)

PUNTAS PH (cementadas) 10

TARUGO SIN TOPE 8mm  (IMPO PROPIA)

TARUGO NYLON 8mm  (IMPO PROPIA)

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días
DESCRIPCIÓN

METRO CARPINTERO DE MADERA (1 metro)

METRO CARPINTERO DE MADERA (2 metros)

PASACABLE (IMPO PROPIA)

SOPORTE PASAMANOS (IMPO PROPIA)

PÁGINA 12

EXPULSOR SIMPLE PUSH CON CAB. PLÁSTICA (gris claro)

EXPULSOR SIMPLE PUSH CON CAB. METÁLICA (gris)

IMÁN SIMPLE PUSH CON BASE INTEGRADA

IMÁN DOBLE PUSH CON BASE INTEGRADA

IMÁN SIMPLE

BULON CAMERO (4 tornillos, 4 arandelas y 4 tuercas)

KIT HERRAJE CAMA (IMPO PROPIA)

TARUGO MULTIUSO

TARUGO SIN TOPE



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HB60NEW $ 1,171.34 EURO60N $ 1,567.36

HB80NEW $ 1,171.34 EURO80N $ 1,567.36

HB100NEW $ 1,171.34 EURO100N $ 1,567.36

HB120NEW $ 1,171.34 EURO120N $ 1,567.36

HB80INV $ 1,371.18

HB100INV $ 1,371.18

HBACC23A 80N 10 $ 3,151.36

HBACC23B 100N 10 $ 3,151.36

HBACC23C 120N 10 $ 3,151.36

HBACC11 24 $ 235.87

HBACC12 ZINCADA 12 $ 339.07

HBACC13 BLANCA 12 $ 412.78

HBACC33 24 $ 193.69

HBACC34 24 $ 272.26

HBACC35 24 $ 348.41

HBACC36 24 $ 60.27

HBACC37 24 $ 96.29

HBACC38 24 $ 156.47

HBACC39 24 $ 205.62

HBACC40 12 $ 319.60

HBACC41 12 $ 407.12

HBACC42 12 $ 463.20

HBACC43 12 $ 723.89

HBACC44 12 $ 862.76

HBACC45 24 $ 72.81

HBACC46 24 $ 90.70

HBACC47 24 $ 112.03

HBACC48 24 $ 153.90

HBACC49 24 $ 188.26

HBACC50 24 $ 271.45

HBACC51 24 $ 344.04

HBACC52 12 $ 534.18

HBACC53 12 $ 627.40

HBACC63A Blanca 50 $ 243.24

HBACC63B Negra 50 $ 243.24

HBACC63C Zincada 50 $ 191.65

HBACC27A Blanco 10 $ 222.77

HBACC27B Negro 10 $ 222.77

HBSOPVID 10 $ 1,432.93

HBACC17A Blanco 500 $ 30.80

HBACC17B Haya 500 $ 30.80

HBACC17C Cedro 500 $ 30.80

HBACC17D Transparente 500 $ 30.80

HBACC17E Gris 500 $ 30.80

HBACC17F Marrón 500 $ 30.80

HBEMB12 Ø 12 24 $ 816.29

HBEMB14 Ø 14 24 $ 881.57

HBEMB16 Ø 16 24 $ 1,001.30

HBEMB18 Ø 18 24 $ 1,197.20

PISTON CON CIERRE SUAVE

ESCUADRA PLANA ZINCADA

ESCUADRA CON ALA

ESQUINERO ANGULO 

REFORZADO DOBLE

35 x 35 x 38

50 x 50 x 38

65 x 65 x 38

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días
DESCRIPCIÓN

PISTON A GAS 60 NEWTON (IMPO PROPIA)

PISTON A GAS 80 NEWTON (IMPO PROPIA)

PISTON A GAS 100 NEWTON (IMPO PROPIA)

PISTON A GAS 120 NEWTON (IMPO PROPIA)

PISTON A GAS INVERSO 80 NEWTON  (IMPO PROPIA)

PISTON A GAS INVERSO 100 NEWTON  (IMPO PROPIA)

125 x 125

150 x 150

ESCUADRA DE UNION 45 x 26

HERRAJES DE UNION DE APLICAR (dos piezas)

150 x 150

ESCUADRA PLANA

25 x 25

38 x 38

50 x 50

65 x 65

75 x 75

90 x 90

100 x 100

ESQUINERO ANGULO 

REFORZADO 

25 x 25

38 x 38

50 x 50

64 x 64

76 x 76

90 x 90

100 x 100

125 x 125

SOPORTE PARA VIDRIO 6MM (ZAMAK)

ESCUADRA PVC

EMBELLECEDOR REDONDO NIQUEL

PÁGINA 13



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HBCER01 12 $ 1,022.01

EUROCER22LE Llave entera 12 $ 1,032.46

EUROCER22LP Llave partida 12 $ 1,548.77

EUROCER32LP Llave entera 12 $ 1,661.76

HBCER32LP Llave partida 12 $ 1,580.73

HBCER003 Simple 12 $ 2,354.81

HBCER004 Doble 12 $ 2,354.81

HBCER005 12 $ 1,778.49

HBCER006 12 $ 3,200.02

HBCER009 12 $ 3,200.02

HBPOR100PUL Pulido 12 $ 931.19

HBPOR100CRO Cromado 12 $ 1,347.70

HBPOR140PUL Pulido 6 $ 1,769.52

HBPOR140CRO Cromado 6 $ 2,568.89

HBPOR170PUL Pulido 6 $ 2,971.16

HBPOR170CRO Cromado 6 $ 4,336.35

HBPASPOR100 Cromado 6 $ 2,883.36

HBPASPOR101 Negro 6 $ 2,806.27

HBPASPOR145 Cromado 6 $ 4,451.65

HBPASPOR146 Negro 6 $ 4,074.88

HBPASPOR180 Cromado 6 $ 6,456.66

HBPASPOR181 Negro 6 $ 5,818.18

HBPASPIS200 Cromado 6 $ 4,034.77

HBPASPIS250 Cromado 6 $ 6,101.44

HBPASPIS300 Cromado 6 $ 8,602.84

HBTRARES35CR Cromado 12 $ 1,060.78

HBTRARES35BC Blanco 12 $ 1,290.56

HBTRARES35NG Negro 12 $ 1,290.56

HBTRARES46CR Cromado 12 $ 1,191.35

HBTRARES46BC Blanco 12 $ 1,401.39

HBTRARES46NG Negro 12 $ 1,401.39

HBTRARES58CR Cromado 12 $ 1,605.79

HBTRARES58BC Blanco 12 $ 1,721.08

HBTRARES58NG Negro 12 $ 1,721.08

HBTRARES80CR Cromado 12 $ 2,190.02

HBTRARES80BC Blanco 12 $ 2,239.53

HBTRARES80NG Negro 12 $ 2,239.53

CERRADURA PARA VIDRIO

CERRADURA DE EMPUJE

CERRADURA FRONTAL DE VARILLA 60CM

CERRADURA LATERAL DE VARILLA 60CM

PASADOR PORTA CANDADO Ø9 100 X 49 (ACERO 2.0)

PASADOR PORTA CANDADO Ø11 100 X 49 (ACERO 2.5)

PASADOR PORTA CANDADO Ø13 100 X 49 (ACERO 3.0)

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días

DESCRIPCIÓN

CERRADURA BASE CUADRADA LLAVE PARTIDA (IMPO PROPIA)

CERRADURA BASE CUADRADA  22mm

CERRADURA BASE CUADRADA 32mm

PÁGINA 14

PASADOR TRABA RESORTE 35 X 38

PASADOR TRABA RESORTE 46 X 38

PASADOR TRABA RESORTE 58 X 40

PASADOR TRABA 80 X 43

PASADOR "MAUSER" PORTA CANDADO Ø12 100 X 50

PASADOR "MAUSER" PORTA CANDADO Ø14 145 X 60

PASADOR "MAUSER" PORTA CANDADO Ø16 180 X 75

PASADOR "MAUSER" PISTOLETE Ø12 200 X 50

PASADOR "MAUSER" PISTOLETE Ø14 250 X 60

PASADOR "MAUSER" PISTOLETE Ø16 300 X 75



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HBRUE40 200 $ 315.93

HBRUE002 50 $ 538.98

HBRUE003 Sin freno 50 $ 666.44

HBRUE004 Con freno 50 $ 759.66

HBRUE50 Sin freno 50 $ 1,216.90

HBRUE50CF Con freno 50 $ 1,766.84

HBRUE75 Sin freno 60 $ 2,457.20

HBRUE75CF Con freno 60 $ 3,229.46

HBRUE018 50 $ 541.82

HBRUE019 50 $ 661.82

HBRUE020 50 $ 986.71

HBRUE014 50 $ 613.23

HBRUE015 50 $ 857.12

HBRUE016 60 $ 3,368.69

HBRUE017 40 $ 4,359.50

HBRUE011 50 $ 507.15

HBRUE005 50 $ 602.78

HBPAT009 Altura 70cm Unidad $ 6,326.16

HBPAT014 Altura 90cm Unidad $ 8,036.26

HBPAT019 Altura 110cm Unidad $ 10,260.57

HBPAT026 50 $ 1,237.62

HBPAT027 50 $ 1,047.76

HBPAT030 Altura 10cm 25 $ 960.97

HBPAT031 Altura 15cm 25 $ 1,471.57

HBPAT034 Altura 10cm 25 $ 960.97

HBPAT035 Altura 15cm 25 $ 1,471.57

HBACC59 50 $ 949.38

HBACC60 100 $ 248.81

HBACC61 100 $ 255.49

HBACC61B 100 $ 297.74

HBACC62 100 $ 98.56

HBACC63 100 $ 335.38

HBACC64 100 $ 116.36

HBACC67A 16mm 100 $ 17.95

HBACC67B 20mm 100 $ 21.73

HBACC68 100 $ 65.75

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días
DESCRIPCIÓN

RUEDA Ø40 CON BASE SIN FRENO  (IMPO PROPIA)

RUEDA Ø40 CON BASE CON FRENO 

RUEDA Ø50 CON BASE

PATA PARA ESCRITORIO TIPO RONDELLA CROMO 

BRILLANTE Ø63

PATA PLÁSTICA CUADRADA CON REGULACIÓN (REGULACIÓN DE 12.5 A 

15.5CM)

PATA PLÁSTICA CUADRADA SIN REGULACIÓN (ALTURA 10CM)

PATA ALUMINIO CUADRADA CON REGULACIÓN 40 X 

40MM

RUEDA Ø40 CON BASE (GOMA NEGRA)

RUEDA Ø50 CON BASE (GOMA NEGRA)

RUEDA Ø75 CON BASE (GOMA NEGRA)

RUEDA Ø100 CON BASE (GOMA NEGRA)

RUEDA CAMERA HIERRO Ø40

RUEDA CAMER ZINCADA Ø40

RUEDA Ø50 GOMA GRIS CON BASE (IMPO PROPIA)

RUEDA Ø75 GOMA GRIS CON BASE  (IMPO PROPIA)

RUEDA TECNO POL 32MM CON BASE (SIN FRENO)

RUEDA TECNO POL 40MM CON BASE (SIN FRENO)

RUEDA TECNO POL 50MM CON BASE (SIN FRENO)
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PLAQUETA JUNIOR PARA REGATÓN

SOPORTE "U" PARA REGATÓN

BASE CUADRADA PARA REGATÓN

PATÍN CON CLAVO SIMPLE (BLANCO)

PATÍN CON CLAVO DOBLE (BLANCO)

PATA ALUMINIO REDONDA CON REGULACIÓN

REGATÓN PLÁSTICO Y ACERO

REGATÓN PLÁSTICO SIN CABEZA

REGATÓN PLÁSTICO CON CABEZA

REGATÓN PLÁSTICO CON CABEZA ECO



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x MIL

HBTIP15 5000 $ 9,684.96

HBTIP20 5000 $ 10,966.18

HBTIP25 5000 $ 11,806.55

HBTIP28 5000 $ 12,564.27

HBTIP30 5000 $ 13,445.97

HBTIP32 5000 $ 13,638.84

HBTIP35 5000 $ 14,520.55

HBTIP38 5000 $ 15,567.57

HBTIP44 5000 $ 17,661.61

HBTIP50 5000 $ 18,860.18

HBGRAM8408 16000 $ 20,334.28

HBGRAM8410 14000 $ 20,179.29

HBGRAM8412 12000 $ 20,086.30

HBGRAM8414 10000 $ 19,683.33

HBGRAM8416 8000 $ 16,986.56

HBGRAM9020 9600 $ 48,207.11

HBGRAM9025 8060 $ 47,469.37

HBGRAM9030 6520 $ 42,340.55

HBGRAM9035 5000 $ 42,136.59

HBGRAM9040 5000 $ 38,570.03

IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HBMAQDK01 Unidad $ 226,570.12

HBMAQDK02 Unidad $ 722,927.59

HBMAQDK03 Unidad $ 427,501.97

HBBARRA96 100 $ 620.15

HBBARRA128 100 $ 699.72

HBMAN20A 64mm 10 $ 1,597.07

HBMAN20B 96mm 10 $ 1,795.32

HBMAN20C 128mm 10 $ 2,070.69

HBMAN20D 160mm 10 $ 2,346.04

HBMAN20E 192mm 10 $ 2,489.24

HBMAN20F 256mm 10 $ 3,145.00

HBMAN01A Mate 64mm 50 $ 1,581.75

HBMAN01B Negro 64mm 50 $ 1,344.47

HBMAN02A Mate 96mm 50 $ 1,657.55

HBMAN02B Negro 96mm 50 $ 1,408.71

HBMAN03A Mate 128mm 50 $ 1,991.68
HBMAN03B Negro 128mm 50 $ 1,692.83
HBMAN10A 32mm 50 $ 1,363.78
HBMAN10B 64mm 50 $ 1,684.41
HBMAN10C 96mm 50 $ 1,863.35
HBMAN10D 128mm 50 $ 1,917.98
HBMAN10E 160mm 50 $ 2,110.68

HBMAN10F 192mm 50 $ 2,454.48

HBMAN10H 288mm 50 $ 3,405.59

HBMAN10BN 64mm 50 $ 1,684.41

HBMAN10CN 96mm 50 $ 1,863.35

HBMAN10DN 128mm 50 $ 1,917.98

HBMAN27A 32mm 100 $ 2,023.01

HBMAN27B 64mm 50 $ 2,368.11

HBMAN27C 96mm 50 $ 2,698.19

HBMAN27D 128mm 50 $ 3,099.67

HBMAN27E 160mm 50 $ 3,385.89

HBMAN27F 192mm 25 $ 3,730.07

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días
DESCRIPCIÓN

(DORKING)

CLAVILLO TIPIN 15

CLAVILLO TIPIN 20

CLAVILLO TIPIN 25

CLAVILLO TIPIN 28

CLAVILLO TIPIN 30

DESCRIPCIÓN

(DORKING)

MÁQUINA DK 84/16 (10.5% IVA)

MÁQUINA DK 90/40 (10.5% IVA)

MÁQUINA DK TIPIN 50 (10.5% IVA)

MANIJA BARRAL Ø 10 CROMO MATE

GRAMPAS 84-16

GRAMPAS 90-20

GRAMPAS 90-25

GRAMPAS 90-30

GRAMPAS 90-35

GRAMPAS 90-40

CLAVILLO TIPIN 32

CLAVILLO TIPIN 35

CLAVILLO TIPIN 38

CLAVILLO TIPIN 44

CLAVILLO TIPIN 50

(DORKING)

GRAMPAS 84-08

GRAMPAS 84-10

GRAMPAS 84-12

GRAMPAS 84-14

MANIJA TIPO BARRAL Ø12 96MM C. MATE  (IMPO PROPIA)

MANIJA TIPO BARRAL Ø12 128MM C. MATE   (IMPO PROPIA)

MANIJA BENJAMÍN CROMO MATE

PÁGINA 16

MANIJA OVAL

MANIJA RECTA CROMO MATE                                    

(ALUMINIO ANODIZADO)

MANIJA RECTA COLOR NEGRO



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HBMAN14A 32mm 100 $ 1,298.86

HBMAN14B 64mm 50 $ 1,604.20

HBMAN14C 96mm 50 $ 1,774.61

HBMAN14D 128mm 50 $ 1,826.66

HBMAN14E 160mm 50 $ 2,010.16

HBMAN25A 96mm 10 $ 1,629.88

HBMAN25B 128mm 10 $ 2,137.08

HBMAN30A 96mm 50 $ 2,525.21

HBMAN30B 128mm 50 $ 2,646.92

HBMAN07A 96mm 100 $ 1,116.12

HBMAN07B 128mm 50 $ 1,363.33

HBMAN08A 96mm 50 $ 1,395.48

HBMAN08B 128mm 50 $ 2,481.89

HBMAN22A 96mm 50 $ 2,239.08

HBMAN22B 128mm 50 $ 2,621.48

HBMAN22C 96mm 50 $ 2,239.08

HBMAN22D 128mm 50 $ 2,621.48

HBMAN13A 128mm 25 $ 6,317.02

HBMAN13B 160mm 10 $ 6,978.52

HBMAN23 96mm 50 $ 1,397.76

HBMAN24 Cromo mate 50 $ 1,627.73

HBMAN24A Negro 50 $ 1,481.13

HBMAN73A Cobre viejo 50 $ 2,603.17

HBMAN73B Plata vieja 50 $ 2,603.17

HBMAN73C Bronce viejo 50 $ 2,603.17

HBMAN73D Negro 50 $ 2,603.17

HBMAN74A Cobre viejo 50 $ 3,449.36

HBMAN74B Plata vieja 50 $ 3,449.36

HBMAN74C Bronce viejo 50 $ 3,449.36

HBMAN74D Negro 50 $ 3,449.36

HBMAN04 128mm 50 $ 2,828.17

HBMAN05 160mm 25 $ 2,954.02

HBMAN11A 96mm 25 $ 5,961.63

HBMAN11B 128mm 25 $ 6,286.18

HBMAN12 128mm 25 $ 4,677.77

HBMAN12A 160mm 25 $ 5,211.36

HBMAN18 96mm 25 $ 4,243.95

HBMAN31 128mm 50 $ 1,513.60

HBMAN32 96mm 50 $ 1,833.88

MANIJA RAWSON CROMO MATE

MANIJA VIEDMA CROMO MATE

MANIJA HUINCUL CROMO MATE

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días
DESCRIPCIÓN

MANIJA COMBINADA CROMO MATE

MANIJA JUNIN CROMO MATE

MANIJA CINTA CROMO MATE

MANIJA ARAUCARIA CROMO MATE

MANIJA ARRAYANES CROMO MATE

MANIJA TRELEW 96MM

MANIJA CHUBUT

96mm

128mm

MANIJA CATRIEL CROMO MATE

MANIJA RAYADOR CROMO MATE

MANIJA CALAFATE CROMO MATE

MANIJA CALAFATE CROMO MATE

MANIJA CALAFATE NEGRA

MANIJA SHELL CROMO MATE

MANIJA CHALTEN CROMO MATE

MANIJA CASILDA CROMO MATE
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IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HBMAN34A 96mm 50 $ 2,643.06

HBMAN34B 128mm 50 $ 3,610.19

HBMAN34C 192mm 50 $ 4,391.44

HBMAN35A 96mm 25 $ 4,406.58

HBMAN35 128mm 25 $ 4,708.44

HBMAN77BV Bronce viejo 50 $ 1,595.14

HBMAN77BL Blanca 50 $ 1,595.14

HBMAN77NG Negra 50 $ 1,595.14

HBMAN45A 96mm 25 $ 914.23
HBMAN45B 128mm 25 $ 997.33
HBMAN45C 96mm 25 $ 914.23
HBMAN45D 128mm 25 $ 997.33
HBMAN45E 96mm 25 $ 914.23
HBMAN45F 128mm 25 $ 997.33
HBMAN45G 96mm 25 $ 914.23

HBMAN45H 128mm 25 $ 997.33

HBMANIJ01 Blanco 20 $ 1,048.81

HBMANIJ02 Negro 20 $ 1,048.81

HBMANIJ03 Blanco 20 $ 1,457.39

HBMANIJ04 Negro 20 $ 1,457.39

HBMAN46A 32mm 50 $ 1,703.32

HBMAN46B 64mm 50 $ 1,853.52

HBMAN46C 96mm 50 $ 2,008.47

HBMAN46D 32mm 50 $ 1,703.32

HBMAN46E 64mm 50 $ 1,853.52

HBMAN46F 96mm 50 $ 2,008.47

HBMANTOR01 22mm 500 $ 39.34

HBMANTOR02 41mm 500 $ 63.13

HBCON01A Cromada 10 $ 4,041.80
HBCON01B Satinada 10 $ 4,378.74

HBCON01C Cromada 10 $ 4,594.54

HBCON01D Satinada 10 $ 4,968.14

HBCON02A Cromada 10 $ 2,589.42
HBCON02B Satinada 10 $ 2,736.77
HBCON02C Cromada 10 $ 2,694.53
HBCON02D Satinada 10 $ 3,199.70
HBCON02E Cromada 10 $ 3,578.64
HBCON02F Satinada 10 $ 3,831.34

HBCON03A 128mm Steel/acero 10 $ 2,436.50

HBCON03B 160mm Steel/acero 10 $ 2,947.23

HBCON04A 128mm 10 $ 3,431.29

HBCON04B 192mm 10 $ 2,736.77

HBCUB1ORO Oro viejo 10 $ 940.95

HBCUB1STE Steel 10 $ 661.11

HBCUB2ORO Oro viejo 10 $ 981.10

HBCUB2STE Steel 10 $ 379.11

HBCUB3ORO Oro viejo 10 $ 1,079.95

HBCUB3STE Steel 10 $ 680.14

HBCUB4ORO Oro viejo 10 $ 959.98

HBCUB4STE Steel 10 $ 661.11

MANIJA PINAMAR

Bronce viejo

Cobre viejo

Plata vieja

Negro mate

DESCRIPCIÓN

MANIJA CIPOLETTI CROMO MATE

MANIJA TANDIL CROMO MATE

MANIJA MEDIALUNA

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días

MANIJA CONTATTO "MANO" 

(IMPO PROPIA)

96mm

128mm

192mm

MANIJA CONTATTO "ANIMA" 

(IMPO PROPIA)

TORNILLOS 5/32 CABEZA TANQUE

MANIJA CONTATTO "LIBERO" 

(IMPO PROPIA)

160mm

224mm

MANIJA 25 X 160

MANIJA 35 X 180

MANIJA VENTO

Anodizado

Negro mate

CUBETA "MODELO 3" (IMPO PROPIA)

CUBETA "MODELO 4" (IMPO PROPIA)
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MANIJA CONTATTO "CORSO" (IMPO PROPIA)

CUBETA "MODELO 1" (IMPO PROPIA)

CUBETA "MODELO 2" (IMPO PROPIA)



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HBTIR01ORO Oro viejo 10 $ 623.04

HBTIR01STE Steel 10 $ 644.16

HBTIR02ORO Oro viejo 10 $ 612.60

HBTIR02STE Steel 10 $ 431.60

HBCUB5PV Plata vieja 50 $ 1,396.15

HBCUB5CV Cobre viejo 50 $ 1,396.15

HBCUB5NG Negro 50 $ 1,644.75

HBCUB6PV Plata vieja 25 $ 1,183.58

HBCUB6CV Cobre viejo 25 $ 1,183.58

HBCUB6NG Negro 25 $ 1,183.58

HBCUB7PV Plata vieja 25 $ 1,183.58

HBCUB7CV Cobre viejo 25 $ 1,183.58

HBCUB7NG Negro 25 $ 1,183.58

HBCUB8PV Plata vieja 50 $ 944.72

HBCUB8CV Cobre viejo 50 $ 944.73

HBCUB8NG Negro 50 $ 944.72

HBCUB9 50 $ 610.85

HBTIR24PV Plata vieja 50 $ 723.07
HBTIR24CV Cobre viejo 50 $ 723.07
HBTIR24BV Bronce viejo 50 $ 723.07
HBTIR24NG Negro 50 $ 723.07

HBTIR00 25mm 25 $ 1,194.73

HBTIR01 30mm 25 $ 1,246.68

HBTIR05 150 $ 1,292.56

HBTIR12 200 $ 693.56

HBTIR16 25mm 200 $ 761.51

HBTIR17 30mm 200 $ 1,294.57

HBTIR18 50 $ 2,356.80

HBTIR02 25 $ 1,450.56

HBTIR03 25 $ 666.44

HBTIR04 25 $ 615.18

HBTIR06 25 $ 931.54

HBTIR08 25 $ 761.61

HBTIR09 25 $ 1,294.57

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días
DESCRIPCIÓN

TIRADOR "MODELO 1" (IMPO PROPIA)

TIRADOR "MODELO 2" (IMPO PROPIA)

TIRADOR ROCA

TIRADOR PEHUEN

TIRADOR MAILIN

CUBETA REGINA

CUBETA CARLITOS

CUBETA CHAPADMALAL

CUBETA NEGRO MATE ECO

TIRADOR FLOR

TIRADOR ACEITUNA (MATE/BRILLANTE)

CUBETA FLOR DE LIZ

CUBETA HAMILTON

CUBETA MINI-HAMILTON

TIRADOR BALA

TIRADOR PIAVE

TIRADOR TAFI

TIRADOR CULLEN

TIRADOR CATRILO
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IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HBTIR10 25 $ 831.16

HBTIR11 25 $ 693.56

HBTIR19 25 $ 1,188.02

HBTIR20 25 $ 1,412.69

HBTIR21 25 $ 831.16

HBTIR22 25 $ 1,284.35

HBTIR23 25 $ 831.16

HBDESTBV Bronce viejo 25 $ 997.33

HBDESTPV Plata vieja 25 $ 997.33

HBDESTB Cobre viejo 25 $ 997.33

HBDESTC Negro 25 $ 997.33

HBREB Par $ 15,711.26

HBRIEL01 Blanco $ 1,274.06
HBRIEL02 Negro $ 1,274.06
HBRIEL03 Blanco $ 1,769.58
HBRIEL04 Negro $ 1,769.58
HBRIEL05 Blanco $ 2,263.25
HBRIEL06 Negro $ 2,263.25
HBRIEL07 Blanco $ 3,607.37
HBRIEL08 Negro $ 3,606.43
HBRIEL09 Blanco $ 4,189.21
HBRIEL10 Negro $ 4,189.21
HBRIEL11 Blanco $ 2,033.21
HBRIEL12 Negro $ 2,033.21
HBRIEL13 Blanco $ 4,017.23
HBRIEL14 Negro $ 4,017.23
HBRIEL15 Blanco $ 6,195.23
HBRIEL16 Negro $ 6,195.23
HBRIEL17 Blanco $ 8,264.09
HBRIEL18 Negro $ 8,264.09
HBRIEL19 Blanco $ 10,408.55
HBRIEL20 Negro $ 10,408.55
HBRIEL21 Blanco $ 13,020.65
HBRIEL22 Negro $ 13,020.65
HBBRA1015BC Blanco $ 919.73
HBBRA1015AL Pulido $ 982.01
HBBRA1015NG Negro $ 919.73
HBBRA1520BC Blanco $ 1,325.32
HBBRA1520AL Pulido $ 1,246.58
HBBRA1520NG Negro $ 1,325.32
HBBRA2025BC Blanco $ 1,633.98
HBBRA2025AL Pulido $ 1,753.43
HBBRA2025NG Negro $ 1,633.98
HBBRA2530BC Blanco $ 1,923.44
HBBRA2530AL Pulido $ 1,923.44
HBBRA2530NG Negro $ 1,923.44
HBBRA2535BC Blanco $ 2,084.62
HBBRA2535AL Pulido $ 2,042.53
HBBRA2535NG Negro $ 2,084.62

TIRADOR BARILOCHE

TIRADOR TILCARA

TIRADOR CHAPELCO

DESTAPADOR "OPEN HERE"

BISAGRA ELEVABLE 38CM NEGRA

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días

DESCRIPCIÓN

TIRADOR TUNUYAN

TIRADOR MALAL

CUBETA CAÑADA Ø35MM

TIRADOR ALLEN

SOPORTE BRACKET 100 X 150MM

20

SOPORTE BRACKET 150 X 200MM

SOPORTE BRACKET 200 X 250MM

SOPORTE BRACKET 250 X 300MM

SOPORTE BRACKET 250 X 350MM

RIEL 50CM (0.5 METROS)

10

RIEL 100CM (1.0 METROS)

RIEL 150CM (1.5 METROS)

RIEL 200CM (2.0 METROS)

RIEL 250CM (2.5 METROS)

RIEL 300CM (3.0 METROS)

MÉNSULA 17CM

20MÉNSULA 27CM

MÉNSULA 37CM

MÉNSULA 47CM
12

MÉNSULA 57CM
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IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HBSTR1015BC Blanco $ 1,060.78

HBSTR1015NG Negro $ 1,060.78

HBSTR1520BC Blanco $ 1,601.61

HBSTR1520NG Negro $ 1,601.61

HBSTR2025BC Blanco $ 2,272.02

HBSTR2025NG Negro $ 2,272.02

HBSTR2530BC Blanco $ 3,139.13

HBSTR2530NG Negro $ 3,139.13

HBLAT20BC Blanco $ 1,023.96

HBLAT20NG Negro $ 1,215.65

HBLAT30BC Blanco $ 1,503.32

HBLAT30NG Negro $ 1,784.74

HBLAT40BC Blanco $ 2,118.43

HBLAT40NG Negro $ 2,515.01

HBTRA1520BC Blanco $ 1,934.97

HBTRA1520NG Negro $ 1,934.97

HBTRA2025BC Blanco $ 2,394.95

HBTRA2025NG Negro $ 2,394.95

HBTRA2530BC Blanco $ 2,810.43

HBTRA2530NG Negro $ 2,810.43

HBTRA2535BC Blanco $ 3,003.88

HBTRA2535NG Negro $ 3,003.88

HBSOPREB Blanco Unidad $ 6,704.08

HBACC30 100mm 10 $ 1,831.61

HBACC31 170mm 10 $ 2,821.18

HBACC32 240mm 10 $ 3,794.05

HBACC28A 100mm 10 $ 5,693.29

HBACC28B 170mm 10 $ 6,682.87

HBACC28C 240mm 10 $ 7,655.74

HBOAC09 55mm Unidad $ 1,475.67

HBOAC09B 80mm Unidad $ 2,186.13

HBOAC09C 120mm Unidad $ 2,906.17

HBOAC09D 150mm Unidad $ 3,652.23

HBOAC09E 250mm Unidad $ 9,107.29

HBOAC10 55mm Unidad $ 1,185.47

HBOAC10B 80mm Unidad $ 1,742.61

HBOAC10C 120mm Unidad $ 2,262.79

HBTOSHI1 Anodizada Unidad $ 9,379.40

HBTOSHI1NG Negra Unidad $ 11,892.68

(Ø38mm)

HBOS03 30cm EXT. $ 19,201.56 HBOD03 30cm EXT. Unidad $ 47,533.68

HBOS03B 40cm EXT. $ 20,893.52 HBOD03B 40cm EXT. Unidad $ 50,882.01

HBOS03C 50cm EXT. $ 22,585.48 HBOD03C 50cm EXT. Unidad $ 54,228.97

HBOS03D 60cm EXT. $ 24,277.44 HBOD03D 60cm EXT. Unidad $ 57,577.30

HBOS03E 70cm EXT. $ 25,969.40 HBOD03E 70cm EXT. Unidad $ 60,924.26

HBOS03F 80cm EXT. $ 27,661.36 HBOD03F 80cm EXT. Unidad $ 64,273.96

SOPORTE LATERAL 200mm

20SOPORTE LATERAL 300mm

SOPORTE LATERAL 400mm

SOPORTE TRAVESAÑO 150 x 200mm

10

SOPORTE TRAVESAÑO 200 X 250mm

SOPORTE TRAVESAÑO250 X 300mm

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días
DESCRIPCIÓN

SOPORTE STRONG 100 X 150MM

24

SOPORTE STRONG 150 X 200MM

SOPORTE STRONG 200 X 250MM

SOPORTE STRONG 250 X 300MM
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NÚMEROS DE ACERO INOXIDABLE

LETRAS DE ACERO INOXIDABLE

MANIJA DOBLE BALANCIN TOSHI (AC. INOXIDABLE) (IMPO 

PROPIA)

SIMPLES DOBLES

SOPORTE TRAVESAÑO 250 x 350mm

SOPORTE REBATIBLE 47cm

SOPORTE OCULTO HEXAGONAL PARA ESTANTE FLOTANTE 

(Zincado azul)

SOPORTE OCULTO HEXAGONAL PARA ESTANTE FLOTANTE - 

Extra reforzado (Zincado amarillo)



IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HBKITEIZQ Izquierda Kit $ 24,407.44

HBKITEDER Derecha Kit $ 24,407.44

HBCONANG42 12 $ 448.50
HBCONANG67 12 $ 534.50
HBCONANG93 12 $ 718.61
HBCONANG117 12 $ 797.98
HBCONANG140 12 $ 1,008.05
HBCONANG165 12 $ 1,154.16
HBCONANG190 12 $ 1,291.81
HBCONANG215 12 $ 1,654.24
HBCONANG240 12 $ 1,823.37
HBCONANG290 12 $ 2,174.20

HBCONIGU42 12 $ 810.84

HBCONIGU67 12 $ 1,052.97

HBCONIGU93 12 $ 1,361.72

HBCONIGU117 12 $ 2,258.80

HBCONDES45 12 $ 817.23

HBCONDES65 12 $ 1,226.61

HBCONDES93 12 $ 1,905.86

HBCONDES117 12 $ 2,599.71

HBCONPLA42 12 $ 715.65

HBCONPLA67 12 $ 1,163.63

HBCONPLA93 12 $ 1,773.33

HBCONPLA117 12 $ 2,609.05

HBPAPEL6300GR40 Grano 40 10 $ 11,851.82

HBPAPEL6300GR50 Grano 50 10 $ 11,851.82

HBPAPEL6300GR60 Grano 60 10 $ 10,504.55

HBPAPEL6300GR80 Grano 80 10 $ 10,041.39

HBPAPEL6300GR100 Grano 100 10 $ 10,041.39

HBPAPEL6600GR40 Grano 40 10 $ 12,293.88

HBPAPEL6600GR50 Grano 50 10 $ 12,293.88

HBPAPEL6600GR60 Grano 60 10 $ 10,946.61

HBPAPEL6600GR80 Grano 80 10 $ 10,020.51

HBPAPEL6600GR100 Grano 100 10 $ 10,020.51

HBPAPEL7200GR40 Grano 40 10 $ 13,409.79

HBPAPEL7200GR50 Grano 50 10 $ 13,409.79

HBPAPEL7200GR60 Grano 60 10 $ 11,999.17

HBPAPEL7200GR80 Grano 80 10 $ 10,924.80

HBPAPEL7200GR100 Grano 100 10 $ 10,925.72

HBTELA6300GR50 Grano 50 10 $ 20,862.00

HBTELA6300GR60 Grano 60 10 $ 20,314.59

HBTELA6300GR80 Grano 80 10 $ 19,346.27

HBTELA6300GR100 Grano 100 10 $ 19,346.27

HBTELA6600GR50 Grano 50 10 $ 22,524.84

HBTELA6600GR60 Grano 60 10 $ 21,282.93

HBTELA6600GR80 Grano 80 10 $ 20,251.48

HBTELA6600GR100 Grano 100 10 $ 20,251.48

HBTELA1900X630GR50 Grano 50 10 $ 26,166.83

HBTELA1900X630GR60 Grano 60 10 $ 27,072.04

HBTELA1900X630GR80 Grano 80 10 $ 26,714.22

HBTELA1900X630GR100 Grano 100 10 $ 25,093.15

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días

DESCRIPCIÓN

KIT DIVISOR DE BAÑO ESTÁNDAR

240 x 35 x 35
290 x 35 x 35

CONECTOR DE ÁNGULOS IGUAL

42 x 70 x 70

67 x 70 x 70

93 x 70 x 70

117 x 94 x 94

CONECTOR DE ÁNGULOS

40 x 30 x 30
67 x 30 x 30
93 x 30 x 30
117 x 30 x 30
140 x 30 x 30
165 x 30 x 30
190 x 30 x 30
215 x 35 x 35

BANDA PAPEL 6300 x 150 (IMPO PROPIA)

BANDA PAPEL 6600 x 150 (IMPO PROPIA)

BANDA PAPEL 7200 x 150 (IMPO PROPIA)

BANDA TELA 6300 x 150 (IMPO PROPIA)

CONECTOR PLACA

42 x 124

67 x 166

93 x 200

117 x 242

CONECTOR DE ÁNGULOS 

DESIGUAL

45 x 40 x 95

65 x 44 x 117

93 x 44 x 142

117 x 70 x 142

BANDA TELA 6600 x 150 (IMPO PROPIA)

BANDA TELA 1900 x 630 (IMPO PROPIA)
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IMAGEN CÓDIGO EMBALAJE PRECIO x UND

HBPURKOL Unidad $ 10,535.05

HBPUR Unidad $ 19,849.05

HBA106 6 kilogramos Unidad $ 23,626.91

HBA1024 24 kilogramos Unidad $ 89,659.88

HBA201 1 kiligramos Unidad $ 4,774.42

HBA206 6 kiligramos Unidad $ 25,660.64

HBA2024 24 kiligramos Unidad $ 99,042.59

HBX361 1 kiligramos Unidad $ 7,433.75

HBX366 6 kiligramos Unidad $ 42,372.84

HB1011 1 litro Unidad $ 8,319.43

HB1014 4 litros Unidad $ 29,553.97

HB10118 18 litros Unidad $ 116,061.84

HBK1001 1 kilogramos Unidad $ 4,214.02

HBK1004 4 kilogramos Unidad $ 16,207.78

HBK10022 22 kilogramos Unidad $ 74,555.77

HBK51 1 kilogramos Unidad $ 6,483.11

HBK54 4 kilogramos Unidad $ 24,311.66

HBK10041 1 kilogramos Unidad $ 4,862.33

HBK10045 5 kilogramos Unidad $ 14,587.00

HBK20241 0.75 kilogramos Unidad $ 8,428.04

HBK20243 2.80 kilogramos Unidad $ 27,553.22

HBK202414 14 kilogramos Unidad $ 129,662.21

HBK202414S 14 Kilogramos Unidad $ 124,799.88

HBMELTX2 2 Kilogramos Unidad $ 14,602.14

HBMELTX10 10 Kilogramos Unidad $ 70,843.19

COLA X36 (FORTEX)

CEMENTO 101 (FORTEX)

COLA K1000 (KEKOL)

DESCRIPCIÓN

PEGAMENTO PUR DE 500 GRAMOS (KEKOL)

PEGAMENTO PUR DE 500 GRAMOS (ALEMÁN)

COLA A10 (FORTEX)

COLA A20 (FORTEX)

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días

CEMENTO K2024S (KEKOL)

PEGADOR DE CANTOS HOTMELT
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COLA K5 (KEKOL)

COLA K1004 (KEKOL)

CEMENTO K2024 (KEKOL)



IMAGEN CÓDIGO PRECIO x UND

HBACC200 $ 2,008.71

HBACC201 $ 5,030.59

HBACC202 $ 2,722.11

HBACC203 $ 2,686.92

HBACC204 Largo 100mm $ 2,448.82

HBACC205 Largo 150mm $ 1,649.18

HBACC206 Derecha $ 1,897.05

HBACC207 Izquierda $ 1,897.05

HBACC208 Derecha $ 3,094.17

HBACC209 Izquierda $ 3,094.17

HBACC210 Derecha $ 3,384.82

HBACC211 Izquierda $ 3,384.82

HBACC212 Derecha $ 3,320.88

HBACC213 Izquierda $ 3,320.88

HBACC214 63mm $ 1,499.74

HBACC215 100mm $ 2,817.06

HBACC216 100mm (largo) $ 3,082.28

HBACC217 63mm $ 1,701.42

HBACC218 100mm $ 3,220.41

HBACC219 100mm (largo) $ 3,814.89

HBACC220 63mm $ 1,739.03

HBACC221 100mm $ 3,295.65

HBACC222 100mm (largo) $ 3,909.46

HBACC223 63mm $ 1,440.90

HBACC224 100mm $ 2,490.16

HBACC225 100mm (largo) $ 2,788.74

HBACC226 63mm $ 1,642.57

HBACC227 100mm $ 2,835.90

HBACC228 100mm (largo) $ 3,451.93

HBACC229 63mm $ 1,680.19

HBACC230 100mm $ 2,900.38

HBACC231 100mm (largo) $ 4,545.04

HBACC232 63mm $ 1,414.81

HBACC233 100mm $ 2,647.19

HBACC234 100mm (largo) $ 2,883.30

HBACC235 63mm $ 1,355.96

HBACC236 100mm $ 2,344.56

HBACC237 100mm (largo) $ 2,761.38

DESCRIPCIÓN

CERROJO VAIVÉN CON CONTRAFRENTE HIERRO CHICO 17x50mm 

CERROJO VAIVÉN CON CONTRAFRENTE HIERRO GRANDE 25x120mm

BIS. DOBLE CUERPO P/ATORNILLAR 70x100x 3 c/PERNO 9mm

BIS. DOBLE CUERPO P/ATORNILLAR 75x 130x4 c/PERNO 12mm (ref)

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días

BROCHE SIN PORTACANDADO

Zincado azul

Niquelado

Dorado

Natural

BROCHE CON PORTACANDADO

Zincado azul

Niquelado

Dorado

Natural

PASADOR CHATO BASE 32 x 2.5 x 70

BISAGRA TIJERA (CON TOPE)

100mm

Dorada

Niquelada

150mm

Dorada

Niquelada
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CÓDIGO PRECIO x MT lineal

HBB300 $ 14,852.57

HBB301 Natural $ 14,852.57

HBB301NG Negro $ 15,619.15

HBB303 $ 18,589.66

HBB304 $ 18,589.66

HBB305 Natural $ 18,589.66

HBB305NG Negro $ 19,835.36

HBB306 $ 18,589.66

HBB307 $ 19,547.89

HBBV9400 $ 36,773.16
HBBV9401 $ 74,941.93
HBBV9402 $ 55,537.32
HBBV9403 $ 26,410.29
HBBV9405 $ 56,416.74
HBBV9406 $ 140,984.06
HBBV9407 $ 58,596.18
HBBV9409 $ 71,261.73
HBBV9410 $ 66,252.86
HBBV9411 $ 66,252.86
HBBV9412 $ 66,864.64
HBBV9414 $ 42,422.47
HBBV9415 $ 42,422.47

DENON

PUERTA ARMADA EN PERFIL DENON 45x21 (natural)

URBI
PUERTA ARMADA EN PERFIL URBI 45x21

STYLO
PUERTA ARMADA EN PERFIL STYLO 45x20 (natural)

LUMEN
PUERTA ARMADA EN PERFIL LUMEN 19x20 (natural)

OMNIA
PUERTA ARMADA EN PERFIL OMNIA 23x21

FLAT
PUERTA ARMADA EN PERFIL FLAT 45x21 (natural)

DESCUENTO PRONTO PAGO -5% 15 Dias FF // - 2% 30 Días // NETO 30-60-90-120 Días

PUERTAS DE ALUMINIO
IMAGEN DESCRIPCIÓN

TIEMPO DE PRODUCCION 14 DIAS 
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ENVIOS A TODO EL PAIS - PRECIOS SIN IVA
LOS PRECIOS PUEDEN SUFRIR MODIFICACIONES - SIN PREVIO AVISO

PINTADO ROJO
PINTADO CHOCOLATE
PINTADO BAMBÚ
PINTADO NATA
FLOAT GRIS
FLOAT BRONCE

NOVA
PUERTA ARMADA EN PERFIL NOVA 50x20 (natural)

(PRECIOS POR M2)

PACIFIC
ESMERILADO
OPACID
FLOAT TRANSLÚCIDO
ESPEJO (4mm)
PINTADO BLANCO
PINTADO NEGRO


